   Pristatymas
 Nemokamas prekių pristatymas Lietuvoje užsakymams nuo 2000,00 EUR. Į parduotuvę

 
     [image: UAB Solet skaidrus logotipas]    	+37060489013
	Paieška
	 Krepšelis 

 
  Toggle navigation ☰   	Saulės elektrinės	Saulės elektrinės namams
	Saulės elektrinės verslui
	Saulės elektrinės ūkiui
	Saulės parkai


	Parduotuvė	Saulės elektrinių įranga 	Saulės moduliai
	Galios keitikliai (inverteriai)
	Montavimo konstrukcijos
	Laidai, jungtys ir kita


	Elektromobilių įkrovimo stotelės 	SolaX elektromobilių įkrovimo stotelės
	Wallbox elektromobilių įkrovimo stotelės
	ABB elektromobilių įkrovimo stotelės
	Teltonika elektromobilių įkrovimo stotelės
	Elinta charge elektromobilių įkrovimo stotelės
	SunGrow elektromobilių įkrovimo stotelės
	Easee Charge elektromobilių įkrovimo stotelės
	Elektromobilių krovimo kabeliai
	Įkrovimo stotelių priedai


	Saulės elektrinių komplektai 	Prie tinklo prijungiamos elektrinės
	Hibridinės ir autonominės elektrinės




	Naudinga	Saulės elektrinė namams su parama
	Saulės elektrinė verslui su parama
	APVA parama nepasiturintiems, socialiai remtiniems įsirengiant saulės elektrines
	Dažniausiai užduodami klausimai


	Apie mus	Apie Solet
	Atsiliepimai
	Įgyvendinti projektai
	Naujienos
	ES investicijos


	Kontaktai
	EN
	
	
	
	Gauti pasiūlymą

 
 ×
 
 
 
       
 
 
   404
 Puslapis nerastas
  Atgal į pradinį 
 
 

      [image: UAB Solet skaidrus logotipas]    
 
 +37060489013 info@solet.lt 
  Kategorijos
	Saulės elektrinės namams
	Saulės elektrinės su parama
	Saulės elektrinės verslui
	Elektromobilių įkrovimo stotelės
	Šilumos siurbliai
	Saulės parkai


 
  Informacija
	Kontaktai
	Apie mus
	Karjera
	DUK
	Privatumo politika
	Slapukų politika
	ES investicijos


 
  Įsigijimas
	Atsiliepimai
	Taisyklės ir sąlygos
	Apmokėjimas
	Pristatymas ir atsiėmimas
	Krepšelis
	Man rūpi rytojus!


 
  Mus atstovauja
[image: lietuvos saules energetikos asociacija ir nacionalin4 pasyvaus namo asociacija] 
 
 
 
    © 2024 Visos teisės saugomos. UAB Solet
  Solet Danmark | Solcelleanlæg med batteri Solet Suomi | Aurinkopaneeli kotiin ja yrityksille
 
 
 

  
 Tvarkyti sutikimą
   
 
 
  Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.
      Funkcinis    Funkcinis  Visada aktyvus        Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu. 
     Parinktys   Parinktys        Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas. 
     Statistika   Statistika        Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais. Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti. 
     Rinkodara   Rinkodara        Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais. 
  
 
  Tvarkyti parinktis Tvarkyti paslaugas Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus 
 
  Sutinku Atmesti visus Peržiūrėti nuostatas Išsaugoti nuostatas Peržiūrėti nuostatas 
  {title} {title} {title} 


 Slapukų pranešimas
  



  